
Processo 3623/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 TORQUATRO SANEAMENTO E COSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 136/24 20/05/2025 R$ 137.920,50 ATIVO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 137.920,50

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 024/24 Dispensa-Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 13/11/2024 21/11/2024 - 2024/001302 R$ 137.920,50 6 meses Ass. Contrato

2

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Execução de plataforma com guarda corpo e escada para acesso a válvula borboleta da barragem da repressa de captação 
do rio jundiaí mirim.


